
2023 年 12 月吉日 

お客様各位 

 

草津温泉 喜びの宿 高松  支配人 

〒377-1711 群馬県吾妻郡草津町 312 

TEL 0279-88-3011 

 

「喜びの宿高松」大規模改修改装工事実施のご案内 

 

謹啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

当館「喜びの宿高松」のご予約及びご検討いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび当館では、下記の通り大規模改修改装工事を実施させていただきます。 

ご滞在中は何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご了承い

ただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【 1 】 1 階フロント、ロビー、売店エリアの大規模改装工事 

期間 2024 年 1 月 13 日(土)～4 月 26 日(金) 

内容 1 階フロア全体の改装（期間中は１階部分を２分割し工事実施） 

 

① 前期工事 1 月 13 日(土)～3 月 19 日(木) 

      ・1 階ロビーエリアの半面を改修工事いたします。 

      ・正玄関は閉鎖となり仮設玄関口からのご案内となります。 

      ・仮設のフロントでの対応となります。 

      ・売店はクローズいたします。（一部商品は販売予定） 

      ・階段 1 階～3 階の閉鎖。（エレベーターはご利用いただきます） 

 

② 後期工事 3 月 20 日(金)～4 月 26 日(金) 

      ・1 階ロビーエリアの残り半面を改装工事いたします。 

      ・売店は引き続きクローズいたします。（一部商品は販売予定） 

      ・階段 1 階～3 階の閉鎖。（エレベーターはご利用いただきます） 

      ・1 階女性用トイレの使用はできません。（他フロアをご利用いただきます） 

 

 

 

2 枚目へ 



 

【 2 】 2 階改装工事（旧ゲームコーナー） 

     期間 2024 年 2 月 1 日(木)～5 月 31 日(金) 

     内容 新規施設への改装 

      ・2 階男性用トイレの使用はできません。（他フロアをご利用いただきます） 

      ・階段 1 階～3 階の閉鎖。（4 月 27 日より使用開始予定） 

 

 

【 3 】 露天風呂の改修工事（露天風呂の完全閉鎖） 

期間 2024 年 5 月 7 日(火)～6 月 26 日(水) 

内容 露天風呂「 泉 」「 恵 」のデッキ箇所改修 

① 露天風呂「 恵 」改修 閉鎖 5 月 7 日(火)～6 月 6 日(木) 

② 露天風呂「 泉 」改修 閉鎖 5 月 7 日(火)～6 月 26 日(水) 

※ 5 月 7 日(火)～6 月 6 日(木)は露天風呂がご利用いただけません。 

※ 6 月 7 日(金)～6 月 26 日(水)は男女入替時に露天風呂はご利用可能です。 

※ 内湯は通常通りご利用いただけます。 

内湯と露天風呂間のガラス面は目隠しのため完全に塞ぎます。 

 

 

【 4 】 WA 喜あいあい(4 階) 改修工事 

     期間 2024 年 2 月 8 日(木)～2 月 14 日(水) 

     内容 一部改修 

      ・湯上り処としてのご利用はできません。 

      ・ラウンジ・バー(2 次会場)のご利用はできません。 

       期間中に 2 次会をご利用の場合は宴会場でのご用意となります。 

 

※ 状況により工事期間に変更が生じる可能性がございます。 

※ 工事期間中は工事作業でエレベーターを使用することがございます。 

 

以上 

 

 

今後も、お客様に快適な館内滞在をお楽しみいただけるよう努めてまいりますので、皆様に

おかれましては、引き続き当館をご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

ご不明点などございましたら、ホテル予約課へご連絡くださいませ。 

喜びの宿高松 TEL 0279-88-3011 

 


